Kop,

08.05.01

Kop,

08.03.01

10.03.01

Kogp,

08.04.01

10.04.01

15.04.05

22.04.01

HanpaBneHue
00
CTpOI/ITeﬂbCTBO YHUKaNbHbIX
34,aHWI 1 COOPY>KEHUN
Bcero no yposHio
HanpaBneHue
00
CrpouTenbcTBo 19
ViHpopmaumoHHas 5
6e3omacHocTb
Bcero no yposHio 24
Ntoro 24
Hanpasnenue

CtpounTtenscTBo

NHbopmaLmoHHas 6e3onacHoCTb

KOHCprKTOpCKO-TeXHO}'IOFVI‘-IECKOE
obecneueHne MalWNHOCTPOUTE/IbHbIX
npoun3BoacTB

MatepuranoBeseHune 1 TeEXHOIOTUN
MaTepuanos

JKpaH nopauv 3asBaeHUA

0O - Ha 06X OCHOBaHUAX;

MnaHoBbI Habop

on oK L CH
5

5

MnaHoBbI Habop

on oK un CH
1 10

10

1 20

1 25

On - Ocoboe npaBo; OK - OTaenbHas KBOTa;
LM - no uenesomy npuiemy; -; CH-no ceepxnnaHosomy Habopy

BMO-Cneynanncrbl

00

00

29

22

51
51

MnaHoBbIY Habop

00 CH
6 5
4 5

5
3

Bcero no ypoBHio 10 18

on

MopaHo 3asaBneHMA

OK

un

BMO-bakanaBpbl

on

MopaHo 3asaBNeHNA

OK

un

BMO-Marucrpsi

un

00

12

CH

62

68

CH

35

35

CH

57

29

86
121

MopaHo 3asBaeHniA

BbicLunii npruoputer
C yuyeToM OpuUruHana

00 on oK | un CH
5
5
Bbicwunii npuopurter
C yueToM opurvMHana
o0 @ on oK = un CH
14 10
3 3
17 13
17 18
Cornacusa Ha 3auucieHus
un 00 CH un
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

00

00

17

20
20

(no 1-my npuopwurtety)

on

(no 1-my npuopwurteTty)

on

Bepcua 2.0 ot 12.07.2023

OpurnHanbl

oK UM

OpuruHanbl

oK | un

OpuruHansl

CH

12

12

CH

21

23
35

(no 1-my npuopwurety)

00

CH

10

10

un



